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ایالت  لپاره د هسن  مقابلې  د سلفیت سره  بغاټونګسټیل هېسن  د 
د مخنیوي شبکې برخه ده. دا مرکز د هسن د کورنیو چارو او 

ورزش وزارت لخوا له مالي پلوه تمویل کیږي.

آیا تاسې د خپلو اولادونو یا خپل شاوخوا چاپیریال کې
د یوه ځوان فرد په تړاو اندیښمن یې؟
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د بغاټونګسټیل هېسن
په لاندې مواردو کې تاسې سره مرسته کوي:

Violence Prevention N )د تاوتریخوالي د مخنیوي شبکه 2022(
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تاسې لدې امله اندیښمن یې چې ستاسې ماشوم/
ستاسې شاوخوا چاپیریال کې کوم څوک...

ستاسې لپاره زموږ خدمت ـ 
مشوره او ملتیا

د خپل تیر ژوند عادتونه ردوي.   …

د کورنۍ ټولو فعالیتونو څخه ډډه کوي او نور خپل هغه    …
مخکیني ملګرو سره نه ګوري.

د تندلاري نظرونو څخه ملاتړ کوي او د نورو نظرونه نه    …
تحمل کوي.

تاسې او خپل مخکیني ملګري بې دین ګڼي.   …

اړوند ویب سایټونو، ویډیوګانو وغیره ته په انټرنیټ کې    …
ډیره مراجعه کوي..

د Violence Prevention Network مشوره او ملتیا وړاندې کوي او په 
پیل کې تاسې د وضعیت درک کولو او درجه بندي کولو کې ملاتړ کوي. په بل 

ګام کې موږ تاسې سره د اقدام انتخابونه طرحه کوو.

زموږ خدمتونه په ځانګړي توګه ځوانانو او د هغوی شاوخوا افراد چې مشوره 
غواړي – د مثال په توګه والدین، خپلوان، کارپوهان یا موسسو )روزنیز( 

لپاره دي.

مهرباني وکړئ ستاسې د پوښتنو یا اندیښنو په تړاو مستقیم موږ سره اړیکه 
ونیسئ. موږ په لومړني محرم خبرو کې په ګډه مشخص کوو چې دغه ځوان 

فرد ته څه شی ستاسې شاوخوا شخصي یا کاري چاپیریال کې په اوسني 
وضعیت کې په مشخص ډول مرسته کوي. تاسې کولی شئ د تلیفون یا 

بریښنالیک له لارې په ساحه کې زموږ همکارانو ته مراجعه وکړئ.

موږ ستاسې په چوپړ کې یو.

زموږ مشوره محرم او وړیا ده.  •
•  د غوښتنې په صورت کې موږ په ناپیژانده توګه، تلیفوني یا په ساحه 

کې مشوره ورکوو..
موږ کولی شو په بیلابیل ژبو کې مشوره وړاندې کړو )آلماني،   •

عربي، ترکي، کردي، دري، فارسي، فرانسوي، انګلسي(

آیا تاسې احساس کوئ چې ستاسې شاوخوا شخصي یا کاري چاپیریال 
کې ستاسې ماشوم/ځوان فرد ته تاسې خپل لاسرسی له لاسه ورکړی 

دی؟ موږ لیواله یو تاسې )بیاځل( خبرو اترو ته داخلیدو کې ملاتړ کړو.


